



## LĒMUMS

25.11.85.

(datums)

Nr. 108

Remontu celtniecības pārvaldes priekšnieka M. AŽĒNA un metālapstrādes rūpnīcas "Talsi" direktora E. ANDREJSONA ziņojumi par veikto darbu žūpības un alkohelisma novēršanā savos darba kolektīvos.

Talsu pilsētas Tautas deputātu padomes izpildkomiteja atzīmē, ka RCP izveidota un darbojas žūpības apkarošanas komisija, atbilstoši Latvijas PSR Augstākās Padomes Prezidija 1985. gada 11. oktobra dekrēta Nolikuma. Izstrādāts pasākumu plāns un izveidota uzskatāmā agitācija. Nozīmīgu darbu administrācija un sabiedriskās organizācijas veic strādājošo pareizā brīvā laika izmantošanā, sistemātiski tiek organizēti pasākumi kultūrā un sportā.

Vienlaicīgi neapmierina organizēto reidu skaits organizāciju teritorijā. Ar jauniem biedriem nav papildināta kārtības sargu vienība, žūpības apkarošanas komisija vēl nav izskatījusi nevienu strādājošo darba disciplīnas pārkāpumu. Nav veikta strādājošo uzskaitē, kuriem tieksme uz pārmērīgu alkohola lietošanu.

Metālapstrādes rūpnīcā "Talsi" nav izdota direktora pavēle par darba disciplīnas tālāku nostiprināšanu un pasākumiem cīņās pastiprināšanās pret žūpību un alkoholismu sakarā ar Latvijas PSR APP 1985. gada maija dekrētu.

Nav apstiprināts darbinieku saraksts, kuru tiesībās un pienākumos ir Likumā paredzētās kārtības nodrošināšanā dzeršanas gadījumos uzņēmumā. Darbu nav uzsākusi žūpības apkarošanas komisija, nav izstrādāts darba plāns. Netiek veikta strādājošo uzskaitē, kuri pakļaujami pretalkohola ārstniecībai.

Nav organizēts pretalkohola propagandas darbs strādājošo kolektīvā.

Talsu pilsētas Tautas deputātu padomes izpildkomiteja

**N O L Ē M A :**

1. Metālapstrādes rūpnīcas direktoram E. ANDREJSONAM kopā ar sabiedriskajām organizācijām panākt žūpības apkarošanas komisijas nekavējošu darba uzsākšanu, izstrādāt un veikt pasākumus, lai novērstu uzņēmuma darbinieku žūpības izpausmes, kā arī audzināt strādājošā kolektīva locekļus ar pārliecinošu un sabiedrisks ietekmēšanas līdzekļiem.

- 2. Metālapstrādes rūpnīcas "Talsi" direktoram E. ANDREJSONAM līdz š.g. 1. decembrim izdot pavēli par darba disciplīnas tālāku nostiprināšanu un pasākumiem cīņas pastiprināšanai pret žūpību un alkoholismu saskaņā ar Latvijas PSR APP 1985.g. maija dekrētu.
- 3. Metālapstrādes rūpnīcas "Talsi" direktoram E. ANDREJSONAM un remontu celtniecības pārvaldes priekšniekam M. AŽĒNAM līdz š.g. 1. decembrim panākt, lai būtu ņemtas uzskaitē personas, kas pār-mērīgi lieto alkoholiskos dzērienus, vestu ar tiem audzināšanas darbu ražošanā un sadzīvē.
- 4. Uzdot metālapstrādes rūpnīcas "Talsi" un RCP kārtības sargu vienību komandieriem sistemātiski organizēt reidus savu uzņē-mumu teritorijās par darba disciplīnas ievērošanu.
- 5. Ieteikt žūpības apkarošanas komisijām regulāri sniegt pārskat-us darba kolektīviem, sadarboties ar sabiedriskajām organizā-cijām, atturības veicināšanas biedrību un darba kolektīvu sa-biedriskajiem pašdarbības orgāniem.
- 6. Kontrolē par lēmuma izpildi uzdot izpildkomitejas priekšsēdētā-ja vietniekam A. KĀRKLIŅAM. Informāciju par lēmuma izpildes gai-tu noklausīties 1987.gada I ceturksnī.

Izpildkomitejas priekšsēdētājs

A. Rasa.

Sekretāre

R. Beķere.